
徳島労福協発 21-第 44 号 

2021 年 7 月 12 日 

各     位  

公益社団法人徳島県労働者福祉協議会 

会  長  川 越  敏 良 

（ 公 印 省 略 ）  

 

２０２１ 地域ふれあいフェスタ in わーくぴあ 

― 中止のお知らせ ― 

 

日頃は、労働者福祉の諸事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、毎年 8 月に開催しております家族向けイベント「地域ふれあいフェスタ in わーく

ぴあ」について、コロナウイルスの感染 状況を鑑 み、本 年の開催は中止 することを決定し

ました。 

開催を楽しみにされていた皆様にはお詫びを申し上げるとともに、何卒ご理解を頂きま

すよう、よろしくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         ＜お問い合 わせ先 ＞ 

◇ 公益社 団法 人徳島 県労 働者福 祉協 議会  ◇ 

◇ 総務企 画ライフサポート事 業部  ◇ 

◇ 〒770-0942 徳島市昭和 町 3 丁目 35-1 ◇ 

◇ TEL 088-602-0532／FAX 088-625-5005 ◇ 

◇ E ﾒｰﾙ roukan@workpia-tokushima.jp ◇ 

◇ ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://workpia-tokushima.jp/ ◇ 

 

 


